宜昌市农业局关于2016年
公开招聘所属事业单位工作人员拟聘人员公示公告

根据《2016年宜昌市直部分事业单位集中公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：
	姓名
	性别
	准考证号
	招聘单位
	招聘岗位
	综合成绩排序

	王  娇
	女
	314205019328
	柑桔科学研究所
	柑橘研究
	2

	余京华
	男
	314205016025
	农业技术推广中心
	农业技术推广
	1

	谌丹丹
	女
	314205018417
	农业科学研究院
	果树研究
	1

	秦  欢
	女
	314205016813
	农业科学研究院
	果树研究
	3

	徐小云
	女
	314205019505
	农业科学研究院
	茶叶研究
	1

	陈楚璇
	女
	314205018118
	农业科学研究院
	农业机械化研究
	1

	郭敏智
	女
	314205015903
	农产品质量安全监督检测站
	农产品质量安全检测
	2

注：（1）宜昌市柑桔科学研究所柑橘研究岗位第一名考生许海丹（准考证号为314205018424）因自动放弃，取消聘用资格，递补该岗位综合成绩第二名考生王娇；
（2）宜昌市农业科学研究院果树研究岗位综合成绩第二名考生李远梅（准考证号为314205015805）因自动放弃，取消聘用资格，递补该岗位综合成绩第三名考生秦欢；
（3）宜昌市农产品质量安全监督检测站农产品质量安全检测岗位综合成绩第一名考生秦冼（准考证号为314205018406）因自动放弃，取消聘用资格，递补该岗位综合成绩第二名考生郭敏智。
公示时间为：：2016年8月15日—8月23日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局或市农业局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

宜昌市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626；

宜昌市农业局直属机关党委办公室
联系电话：0717-6911400
2016年8月15日